2020 年 10 月吉日

お取引先様各位

                             株式会社サンプラテック

                              企画開発部

06-6353-5326

『iP-TEC®蓄熱材-36（商品コード 28454）』廃番と後継品のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、廃番とさせて頂くこととなりましたので、

ご案内致します。

尚、後継品を新たにご案内させて頂きますので、ご確認の程宜しくお願い致します。

敬

記

＜廃番品＞

 品名：コード 28454『iP-TEC®蓄熱材-36』  定価¥10,000-

＜後継品＞

 品名：コード 28457『iP-TEC®潜熱蓄熱材+36 NS』  定価¥10,000-

＜廃番商品＞              ＜後継品＞

※後継品には、対応温度表示の印刷が入ります。

※基本性能や調温方法については、従来品と同等になります。

実施時期：弊社在庫品が無くなり次第切り替えとなります。（2020 年 10 月時点 約 30 枚）

本案内へのお問い合わせは、上記企画開発部宛にお願い申し上げます。

以上

印刷部